1

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado do Pará
 Comarca de São Domingos do Capim

PORTARIA N° 006/2020 – Gabinete do Juiz

São Domingos do Capim/PA, 26 de maio de 2020.

De ordem do MM. Juiz de Direito, Dr. LUIZ GUSTAVO VIOLA CARDOSO,
Titular da Comarca de São Domingos do Capim, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

CONSIDERANDO as Resoluções n° 013/2009-GP e n° 022/2009-GP;
CONSIDERANDO o Provimento n° 10/2009-CJCI;
CONSIDERANDO a Recomendação n° 62, de 17 de março de 2020 do

Conselho Nacional de Justiça, que trata sobre a adoção medidas preventivas à
propagação da infecção pelo novo corona vírus – COVID-19,

CONSIDERANDO a Portaria Conjunta n° 04/2020-GP, de 19 de março de
2020 e a Portaria Conjunta nº 07/2020-GP, de 28 de abril de 2020; Portaria Conjunta
nº 09/2020-GP, de 11 de maio de 2020 e Portaria Conjunta nº 13/2020-GP, de 25 de
maio de 2020,

RESOLVE: Divulgar a Escala de PLANTÃO JUDICIÁRIO do

Fórum de São Domingos do Capim, no regime diferenciado de trabalho:

DIAS MAGISTRADO SERVIDORES/TELEFONE

01/06
A

04/06

LUIZ
GUSTAVO

VIOLA
CARDOSO

Secretaria: Raimundo Nonato Brito Bentes
Gabinete: Karla Eliza Correa Barros

Oficial de Justiça: Danielly Araújo Merecias
Telefone: (91) 99248-5067

Email: 1domingoscapim@tjpa.jus.br

05/06
A

08/06

LUIZ
GUSTAVO

VIOLA
CARDOSO

Secretaria: Julieta do Socorro Nascimento Paiva
Gabinete: Alana Diva Gomes Lavor

Oficial de Justiça: Danielly Araújo Merecias
Telefone: (91) 99248-5067

Email: 1domingoscapim@tjpa.jus.br

09/06
A

11/06

LUIZ
GUSTAVO

VIOLA
CARDOSO

Secretaria: Maria das Graças dos Santos Correa
Gabinete: Vanessa da Silva Serra

Oficial de Justiça: Danielly Araújo Merecias
Telefone: (91) 99248-5067

Email: 1domingoscapim@tjpa.jus.br

12/06
A

14/06

LUIZ
GUSTAVO

VIOLA
CARDOSO

Secretaria: Levi Souza Dantas
Gabinete: Edgar de Souza Santos

Oficial de Justiça: Danielly Araújo Merecias
Telefone: (91) 99248-5067

Email: 1domingoscapim@tjpa.jus.br

mailto:1domingoscapim@tjpa.jus.br
mailto:1domingoscapim@tjpa.jus.br
mailto:1domingoscapim@tjpa.jus.br
mailto:1domingoscapim@tjpa.jus.br

2

15/06
A

18/06

LUIZ

GUSTAVO

VIOLA

CARDOSO

Secretaria: Raimundo Nonato Brito Bentes
Gabinete: Karla Eliza Correa Barros

Oficial de Justiça: Renan Gabriel Nascimento Gomes
Telefone: (91) 99248-5067

Email: 1domingoscapim@tjpa.jus.br

19/06
A

22/06

LUIZ

GUSTAVO

VIOLA

CARDOSO

Secretaria: Julieta do Socorro Nascimento Paiva
Gabinete: Alana Diva Gomes Lavor

Oficial de Justiça: Renan Gabriel Nascimento Gomes
Telefone: (91) 99248-5067

Email: 1domingoscapim@tjpa.jus.br

23/06
A

26/06

LUIZ

GUSTAVO

VIOLA

CARDOSO

Secretaria: Maria das Graças dos Santos Correa
Gabinete: Vanessa da Silva Serra

Oficial de Justiça: Renan Gabriel Nascimento Gomes
Telefone: (91) 99248-5067

Email: 1domingoscapim@tjpa.jus.br

27/06
A

30/06

LUIZ

GUSTAVO

VIOLA

CARDOSO

Secretaria: Levi Souza Dantas
Gabinete: Edgar de Souza Santos

Oficial de Justiça: Renan Gabriel Nascimento Gomes
Telefone: (91) 99248-5067

Email: 1domingoscapim@tjpa.jus.br

KARLA ELIZA CORREA BARROS
Diretora de Secretaria

mailto:1domingoscapim@tjpa.jus.br
mailto:1domingoscapim@tjpa.jus.br
mailto:1domingoscapim@tjpa.jus.br
mailto:1domingoscapim@tjpa.jus.br

		2020-05-26T14:40:10-0300
	KARLA ELIZA CORREA BARROS KATAOKA:110884